  แบบ ผ.02/2

	รายละเอียดโครงการพัฒนา	
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น
องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายตลาด 
ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบ้านเมือง
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1  การพัฒนาศักยภาพทางเศรษฐกิจเชิงสร้างสรรค์
ยุทธศาสตร์ที่ 1  การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมการโยธา
	
ที่
	
โครงการ
	
วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด  
(KPI)
	ผลลัพธ์ที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิด
ชอบหลัก

	
	
	
	
	2566
	2567
	2568
	2569
	2570
	
	
	

	1.
	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัสติก
คอนกรีต สายคันคลอง
2 ซ้าย 8 ซ้าย
(ลบ.ถ.64-020) ม.7
ต.ท้ายตลาด เชื่อมต่อ
หมู่ 2 ตำบลบ้านข่อย
	เพื่อให้การคมนาคมสะดวก
	ก่อสร้างถนนลาดยางแอลฟัสติก
คอนกรีต เริ่มจาก กลุ่มบ้านนางสมหมาย เส็งทรัพย์ ถึงทางแยกหนองละเอียด ขนาดกว้าง 4 ม.ยาว 1,050 ม.หนา 0.005 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 4,200 ตรม. 
พิกัดเริ่มต้น 14.706955
100.549743   
พิกัดสิ้นสุด 14.699095
100.550569
	2,000,000
อบจ.ลพบุรี
	-
	-
	-


	-
	ร้อยละของประชาชนที่มีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง
	ประชาชนได้รับความสะดวกในการคมนาคมรวมถึงเส้นการขนส่งการเกษตร
	กองช่าง







   แบบ ผ.02/2

	รายละเอียดโครงการพัฒนา	
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น
องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายตลาด 
ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบ้านเมือง
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1  การพัฒนาศักยภาพทางเศรษฐกิจเชิงสร้างสรรค์
ยุทธศาสตร์ที่ 1  การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมการโยธา
	
ที่
	
โครงการ
	
วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด  
(KPI)
	ผลลัพธ์ที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิด
ชอบหลัก

	
	
	
	
	2566
	2567
	2568
	2569
	2570
	
	
	

	2.
	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอลฟัสติก
คอนกรีต สายบ้านท่าควาย-วัดตะเคียน 
(ลบ.ถ.64-006) ม.4    ต.ท้ายตลาด เชื่อมต่อ    ม.4 ต.โพธิ์ตรุ
	เพื่อให้การคมนาคมสะดวก
	เพื่อปรับปรุงถนนลาดยางแอลฟัสติกคอนกรีต สายบ้านท่าควาย-วัดตะเคียน ม.4        ต.ท้ายตลาดเชื่อมต่อ ม.4     ต.โพธิ์ตรุ เริ่มจากทางแยกถนน
ลาดยางถึงคอสะพานวัดตะเคียน ขนาดกว้าง
4 ม. ยาว 820 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่
คสล.ไม่น้อยกว่า 3,280 ตรม. 
พิกัดเริ่มต้น 14.73401 100.55789
พิกัดสิ้นสุด 14.73681 100.55191
	1,250,000
อบจ.ลพบุรี
	-
	-
	-


	-
	ร้อยละของประชาชนที่มีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง
	ประชาชนได้รับความสะดวกในการคมนาคมรวมถึงเส้นการขนส่งการเกษตร
	กองช่าง




   แบบ ผ.02/2

	รายละเอียดโครงการพัฒนา	
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น
องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายตลาด 
ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบ้านเมือง
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1  การพัฒนาศักยภาพทางเศรษฐกิจเชิงสร้างสรรค์
ยุทธศาสตร์ที่ 1  การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมการโยธา
	
ที่
	
โครงการ
	
วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด  
(KPI)
	ผลลัพธ์ที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิด
ชอบหลัก

	
	
	
	
	2566
	2567
	2568
	2569
	2570
	
	
	

	3.
	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัสติก
คอนกรีต สายบ้านท่าข้าม-บ้านท้ายดอนเม่า     (ลบ.ถ.64-011) ม.6     ต.ท้ายตลาด เชื่อมต่อ ม.6 
ต.สี่คลอง
	เพื่อให้การคมนาคมสะดวก
	เพื่อปรับปรุงถนนลาดยางแอลฟัสติกคอนกรีต
สายบ้านท่าข้าม-บ้านท้ายดอนเม่า ม.6 เชื่อมต่อ
ม.6 .ต.สี่คลอง เริ่มจากทางแยกบ้านท่าข้ามถึง
ถนนลาดยาง กว้าง 4 ม. ยาว 1,265 ม. หนา 
0.05 ม.หรือมีพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 5,060 
ตรม. พิกัดเริ่มต้น 14.71379 100.55226
พิกัดสิ้นสุด 14.70339 100.54822
	1,950,000
อบจ.ลพบุรี
	-
	-
	-


	-
	ร้อยละของประชาชนที่มีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง
	ประชาชนได้รับความสะดวกในการคมนาคมรวมถึงเส้นการขนส่งการเกษตร
	กองช่าง




[bookmark: _GoBack] 	รายละเอียดโครงการพัฒนา	  แบบ ผ.02/2

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
สำหรับโครงการที่เกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ใช้สำหรับการประสานแผนพัฒนาท้องถิ่น
องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายตลาด 
ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาลพบุรีเมืองสะอาด สังคมคุณภาพและความสงบสุขของบ้านเมือง
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1  การพัฒนาศักยภาพทางเศรษฐกิจเชิงสร้างสรรค์
ยุทธศาสตร์ที่ 1  การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน
1.1 แผนงานอุตสาหกรรมการโยธา
	
ที่
	
โครงการ
	
วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณ
	ตัวชี้วัด  
(KPI)
	ผลลัพธ์ที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิด
ชอบหลัก

	
	
	
	
	2566
	2567
	2568
	2569
	2570
	
	
	

	4.
	โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอลฟัสติก
คอนกรีต สายบ้านท่าควาย-บ้านไผ่แหลม     (ลบ.5071)
ม.1-3 ต.ท้ายตลาด เชื่อมต่อ ม.8 ตำบลงิ้วราย
	เพื่อให้การคมนาคมสะดวก
	เพื่อซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัสติกคอนกรีต
สายบ้านท่าควาย-บ้านไผ่แหลม ขนาดกว้าง 6 ม.
ยาว 4,200 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่
คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 25,200 ตรม.
พิกัดเริ่มต้น 14.71050 100.57474
พิกัดสิ้นสุด 14.73478 100.55984
	12,500,000
อบจ.ลพบุรี
	-
	-
	-


	-
	ร้อยละของประชาชนที่มีความพึงพอใจในการใช้เส้นทาง
	ประชาชนได้รับความสะดวกในการคมนาคมรวมถึงเส้นการขนส่งการเกษตร
	กองช่าง



